
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/278/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Biała Rawska publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych pu-

blicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Rawska na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, a także granice ob-

wodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, od dnia 

1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. Mickiewicza 24 włącza się do 

Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego z siedzibą w Białej Rawskiej, ul. Mickiewicza 22 na następują-

cych warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Białej Rawskiej rozpocznie działalność z dniem 1 wrze-

śnia 2018 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Białej Rawskiej, ul. Mickiewicza 

22 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Białej Rawskiej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2018 r. 

§ 3. W Uchwale nr XXII/182/04 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 18 maja 2004 roku w sprawie ustale-

nia sieci prowadzonych przez Gminę Biała Rawska publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych zmienionej Uchwałą Nr LIV/408/10 z dnia 7 września 2010 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXII/182/04 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie ustalenia sieci pro-

wadzonych przez Gminę Biała Rawska publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2015



„§ 2. Ustala się na terenie Gminy Biała Rawska następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych: 

a) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Babsku, 

b) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Błażejewicach, 

c) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Chodnowie, 

d) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Lesiewie, 

e) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Pachach, 

f) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.”. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Biała Rawska ul. Jana Pawła II 57 96-230 Biała Rawska, a także 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Biała Rawska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2015



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/278/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, na okres od dnia   1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły,  

 adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadze-

nia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych 

 Granice obwodów szkół stanowią miejscowości: 

 rok szkolny 2017/2018  

 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

im Fryderyka Chopina w Babsku 

Babsk Al. Lipowa 12 

96-200 Rawa Mazowiecka 

Antoninów, Babsk, Franopol, Gołyń, Studzianek, Wólka Babska, 

Chrząszczew, Chrząszczewek, Marianów 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Kochanowskiego w Białej Raw-

skiej 

Biała Rawska ul. Mickiewicza 22 

96-230 Biała Rawska 

Biała Rawska ul. Mickiewicza 24 

Miasto Biała Rawska, Aleksandrów, Koprzywna, Marchaty, Podsędkowi-

ce, Żurawia, Żurawka, Zakrzew, Rokszyce, Franklin, Szwejki Małe, Bro-

nisławów, Pągów, Porady Górne, Słupce, Zofiów, Krukówka, Stanisła-

wów, Wola Chojnata 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Powstania Warszawskiego w 

Błażejewicach 

Błażejewice 10a 

96-230 Biała Rawska 

Błażejewice, Narty, Niemirowice, Podlesie, Rzeczków, Biała Wieś, Bia-

łogórne, Grzymkowice 

4. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Jerzego Popiełuszki 

w Chodnowie 

Chodnów 1 

96-230 Biała Rawska 

Chodnów, Nowy Chodnów, Janów, Józefów 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II z oddziałami integracyj-

nymi w Lesiewie 

Wólka Lesiewska 21 

96-230 Biała Rawska 

Jelitów, Julianów Lesiewski, Lesiew, Ossa, Rosławowice, Teodozjów, 

Wólka Lesiewska, Zofianów (w przypadku dzieci niepełnosprawnych 

obwód stanowią wszystkie miejscowości Miasta i Gminy Biała Rawska) 

 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Stefana kard. Wyszyńskiego 

w Pachach 

Pachy 25 

96-230 Biała Rawska 

Byki, Galinki, Pachy, Orla Góra, Tuniki, Wilcze Piętki, Dańków, Teresin 

7. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej w Starej Wsi 

Stara Wieś 17 

96-230 Biała Rawska 

Gośliny, Konstantynów, Nowe Przyłuski, Przyłuski, Stara Wieś, Szczuki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2015



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/278/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 Plan sieci prowadzonych przez Gminę Biała Rawska publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach  

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły,  

 adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wycho-

wawczych i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły na 

 rok szkolny 2017/2018  rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Białej 

Rawskiej 

Biała Rawska, ul. Mickiewicza 24 

96-230 Biała Rawska 

Wszystkie miejscowości należące do 

Gminy Biała Rawska 

Gimnazjum zakończy działalność w 

dniu 31 sierpnia 2018 r. – 5 klas III 

gimnazjalnych zostanie włączone 

w Szkołę Podstawową im. Jana Ko-

chanowskiego w Białej Rawskiej 

2. Klasy Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w 

Białej Rawskiej prowadzone w Szkole Podsta-

wowej im. Jana Kochanowskiego w Białej Raw-

skiej 

Biała Rawska, ul. Mickiewicza 22 

96-230 Biała Rawska 

Biała Rawska, ul. Mickiewicza 24 

Nie dotyczy 

Do 31.08.2018r. Gimnazjum im. Ada-

ma Mickiewicza w Białej Rawskiej 

funkcjonowało jako samodzielna  

szkoła 

Wszystkie miejscowości należące do 

Gminy Biała Rawska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2015



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/278/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Rawska, od dnia 1 września 2019 r.  

 Lp.  Nazwa szkoły 

 Adres siedziby szkoły,  

 adresy ewentualnych innych lokalizacji pro-

wadzenia zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych 

 Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

im Fryderyka Chopina w Babsku 

Babsk Al. Lipowa 12 

96-200 Rawa Mazowiecka 

Antoninów, Babsk, Franopol, Gołyń, Studzianek, Wólka Babska, Chrząszczew, 

Chrząszczewek, Marianów 

2. Szkoła Podstawowa  im. Jana Kocha-

nowskiego w Białej Rawskiej 

Biała Rawska ul. Mickiewicza 22 

96-230 Biała Rawska 

Biała Rawska ul. Mickiewicza 24 

Miasto Biała Rawska, Aleksandrów, Koprzywna, Marchaty, Podsędkowice, Żura-

wia, Żurawka, Zakrzew, Rokszyce, Franklin, Szwejki Małe, Bronisławów, Pągów, 

Porady Górne, Słupce, Zofiów, Krukówka, Stanisławów, Wola Chojnata 

3. Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów 

Powstania Warszawskiego 

w Błażejewicach 

Błażejewice 10a 

96-230 Biała Rawska 

Błażejewice, Narty, Niemirowice, Podlesie, Rzeczków, Biała Wieś, Białogórne, 

Grzymkowice 

4. Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Chodnowie 

Chodnów 1 

96-230 Biała Rawska 

Chodnów, Nowy Chodnów, Janów, Józefów 

5. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

z oddziałami integracyjnymi w Lesie-

wie 

Wólka Lesiewska 21 

96-230 Biała Rawska 

Jelitów, Julianów Lesiewski, Lesiew, Ossa, Rosławowice, Teodozjów, Wólka 

Lesiewska, Zofianów 

(w przypadku dzieci niepełnosprawnych obwód stanowią wszystkie miejscowości 

Gminy Biała Rawska) 

6. Szkoła Podstawowa im. Stefana kard. 

Wyszyńskiego w Pachach 

Pachy 25 

96-230 Biała Rawska 

Byki, Galinki, Pachy, Orla Góra, Tuniki, Wilcze Piętki, Dańków, Teresin 

7. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konop-

nickiej w Starej Wsi 

Stara Wieś 17 

96-230 Biała Rawska 

Gośliny, Konstantynów, Nowe Przyłuski, Przyłuski, Stara Wieś, Szczuki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2015


		2017-04-14T08:23:34+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




